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-   Gesamtpreise inkl. Nachlässe

-   Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)
Kanalerneuerung Hauptstraße-Stilllegung RÜ 20 (P-230006)

Preisspiegel LV 01 Entwässerung

Menge
Einheit

 Nr. / Bezeichnung LV-Schätzpreis

System

Bieter 1

Nr.001

Bieter 2

Nr.002

Bieter 3

Nr.003

Bieter 4

Nr.004

Haass

Nr.005

Haass (Paus...

Nr.006

Bieter 6

Nr.007

Gesamtsumme
LV 01 Entwässerung

Nachlass auf Einzelleistung(en)

Nachlass auf LV
Nachlass auf LV in Prozent

Gesamt, Netto

zzgl. MwSt. (19,0 % )

Gesamt, Brutto
... % im Vergleich

(Skontobetrag)

(Skonto in %)

(Gesamt, Brutto abzgl. Skonto)

286.933,00

286.933,00

54.517,27

341.450,27

125,3 %

(341.450,27)

240.705,40

240.705,40

45.734,03

286.439,43

105,1 %

(286.439,43)

310.499,28

-18.629,96

(-6,00%)

291.869,32

55.455,17

347.324,49

127,5 %

(347.324,49)

240.136,80

240.136,80

45.625,99

285.762,79

104,9 %

(285.762,79)

267.637,55

-3.479,29

(-1,30%)

264.158,26

50.190,07

314.348,33

115,4 %

(314.348,33)

247.715,24

247.715,24

47.065,90

294.781,14

108,2 %

(294.781,14)

247.715,24

-18.715,24

(-7,56%)

229.000,00

43.510,00

272.510,00

100,0 %

(272.510,00)

BestpreisBestpreis

296.954,00

296.954,00

56.421,26

353.375,26

129,7 %

(353.375,26)

HöchstpreisHöchstpreis
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