Stadtwerke Bietigheim-Bissingen GmbH, Rötestr. 8, 74321 Bietigheim-Bissingen

<u>Bestpreis</u>	Höchstpreis	! Fehler	? Ausreißer

- Gesamtpreise inkl. Nachlässe
- Skonto informativ (abhängig vom Zahlungsziel)

Preisspiegel Kanalerneuerung Hauptstraße-Stilllegung RÜ 20 (P-230006) LV 01 Entwässerung

Nr. / Bezeichnung	Menge Einheit	LV-Schätzpreis System	Bieter 1 Nr.001	Bieter 2 Nr.002	Bieter 3 Nr.003	Bieter 4 Nr.004	Haass Nr.005	Haass (Paus Nr.006	Bieter 6 Nr.007
Gesamtsumme			040 705 40	242 422 22	040 400 00	007.007.55	0.47 745 0.4	0.47.745.04	
LV 01 Entwässerung		286.933,00	240.705,40	310.499,28	240.136,80	267.637,55	247.715,24	247.715,24	296.954,00
Nachlass auf Einzelleistung(en)									
Nachlass auf LV				-18.629,96		-3.479,29		-18.715,24	
Nachlass auf LV in Prozent				(-6,00%)		(-1,30%)		(-7,56%)	
Gesamt, Netto		286.933,00	240.705,40	291.869,32	240.136,80	264.158,26	247.715,24	229.000,00	296.954,00
zzgl. MwSt. (19,0 %)		54.517,27	45.734,03	55.455,17	45.625,99	50.190,07	47.065,90	43.510,00	56.421,26
Gesamt, Brutto		341.450,27	286.439,43	347.324,49	285.762,79	314.348,33	<u>294.781,14</u>	272.510,00	<u>353.375,26</u>
% im Vergleich		125,3 %	105,1 %	127,5 %	104,9 %	115,4 %	108,2 %	<u>100,0 %</u>	<u>129,7 %</u>
(Skontobetrag)									
(Gesamt, Brut	(Skonto in %) to abzgl. Skonto)	(341.450,27)	(286.439,43)	(347.324,49)	(285.762,79)	(314.348,33)	(294.781,14)	(272.510,00)	(353.375,26)
								<u>Bestpreis</u>	Höchstpreis

Alle Einzelbeträge Netto in EUR 10.07.2023 - Seite 15